
LETADLA
ICON A5
Představujeme RC polomaketu od firmy Parkzone, která si vzala 
za předlohu pěknou amfibii Icon A5. Model patří do série Ultra 
Micro a díky instalovanému stabilizačnímu systému AS3X nabízí 
při rozpětí 622mm a letové váze 94g zajímavé zážitky nejen 
ve vzduchu

MODEL PRO RADOST
AVIA B-135 10
Plánek na stavbu vystřelovací polomakety stíhacího letounu X
Avia B-135, který je ve vzduchu dostatečně obratný a stabilní X

GRAVIT
Dalším přírůstkem do čím dál větší rodiny multikoptér je počin 
od firmy LRP. Ta představuje kvadrokoptéru H4 Gravit, která je 
ideální pro začínající piloty s ohledem na konstrukci

STAVEBNÍ PLÁN
BRISTOL M1C
Za nedlouho se bude konat další ročník soutěže minimaket 
Openscale. A jelikož letos uplyne již 100 let od začátku
1. světové války, což bude jedním z hlavních témat Openscale, 
nabízíme stavební plán soutěžní minimakety Bristol MIC

20

X
X

X
X

X
X

X

MONOGRAFIE
JAKOVLEV JAK-55M
Monografie ruského jednomístného akrobatického letounu 
středoplošného uspořádání

MODELY
MODELY V TELEVIZI
Věděli jste, že existuje i populární televizní pořad o modelech? 
Ne? Pak vám rádi představujeme RCTV, věnující se nejen 
modelům ///

///
//

AUTA
MINI BIGHT 32

nejlepší z velkého bratra TLR 8ight, přidává k tomu menší měřítko, 
lepší cenu a uživatelsky přívětivější péči o model

MUZ

MUZEUM SPEYER - RAPSODIE V ČERVENÉM
V tomto čísle se vrátíme do muzea ve Speyeru, které jsme již 
navštívili, a to z důvodu kvalitní sbírky hasičské techniky, která se 
zde nachází. Ve sbírce jsou i unikáty, které jen tak někde neuvidíte

38

X
X

X
X

X
X

TRUCKY
SETRA 431 HD
Že jsou modeláři zruční a mají neuvěřitelnou trpělivost, to víme. 
A i přesto nás nikdy nepřestane udivovat, čeho jsou někteří z nás 
schopni. Za vše mluví například tento nádherný RC autobus 
Setra 431 HD, který opravdu není ze stavebnice

RUBRIKY

NOVINKY O 
BROUZDALUV KOUTEK
STAVEBNÍ PLÁNY
PŘÍŠTĚ 50


